91 *Limita 4. in maiore creditorum*
parte, debitum, vel partem remitten-
sium, Ioan. Mar. Nouar. in col-
lectad prag. 1. n. 38. de ces. bono.
Sicut contrarium in debito falso nõ
iarato cum Carol. de Graf. excep.
32. numer. 13. tenent Costa difl.
loco, numer. 14. tenentque alijs
cum quibus Nos de priuileg. pau-
per. & miserab. person. quæstio.
44. numer. 111. part. 1. *Et quo ex-*
pressa legis Reg. determinatio, in l.
6. tit. 15. part. 5.

92 *Limita demque in donatio fa-*
cto

F *communis iuris. 224*
Et per Regnum, Arel. de iure ad-
hoc. num. 38.

F A C T V M *non dicitur, quod*
reuocari potest, l. Item, §. *Quod* 93
fi actor, D. quod cuiusque vni-
uers. nom. l. 1. in fin. D. quod
quisque iur. l. Si pro patre, §.
Verfum, D. de in rem verf. cap.
Relatum, de cleric. non resido.
Socin. confil. 91. numer. 2. De-
ctian. confil. 1. numer. 197. lib.
2. Stephan. Gratian. difcepta-
cept. forenf. tom. 5. capit. 364.
num. 14.

F A C T V M *legitimè retra-*
ctari non debet, licet casus postea eue-
nias, à quo inchoari non posset, cap.
Factum legitimè, de regul. iur. in
6. l. In ambiguis, §. Non est no-
uum, D. eod. l. Non enim, D. de
itiner. actuque priuat Ioan. Ba-
pista Costa de facti scient. & ign-
nor. infpectione, 46. Surd. confil.
125. num. 11. 94

Limita, & intellige in actu non
omnino perfecto, & confirmato, l. Plu-
ribus, §. Et si placet, l. Inter stipu-
lantè, §. Sacram, D. de verb. oblig.
Deci in d. l. In ambiguis, §. 1. no.
& Cagnol. num. 2. Vincent. Ca-
rot. decif. 58. numer. 13. vbi ad-
dit: Perfectum non dicit, nisi dati
ploma,

F Axiomata, & loca,

ultima, & finali resolutione. Costa
diſt. loco, num. 7. Sard. diſt. conf.

125. num. 55. qui e. iam nu. 56.

limitat. ¶ quando causa, ob quam
factum est, ad non conſem deuenit, ex

l. Si fallo, D. de condi. sine causa,

l. In commodato, §. fin. D. com-

modat. Si sine, D. rem rat. haber.

FALCEM in mesem alienā

mittere nemo debet, Deuteron. co

23. in fin. Cardin. Tusch. practic.

conclu. lit. F. conclu. 35. Nos de

privileg. pauper. & miserab. per-

son. part. 1. quaestio. 52. nume-

ro 8.

97 FALSITAS nemini nociva

nō puniatur, glos. in l. Damas, verb.

Privatas; C. ad leg. Cornel. de

fals. & ibi Bartol. num. 1. & Salyc.

num. 2. vers. Oppone quod exem-

plum, Roland. consil. 38. num. 22.

lib. 1. Iulius Clarus in communi,

in §. Falsum, num. 36. versicul.

Item excusatur, & numer. 44. &

ibi Balard. num. 7. & num. 255.

Mascard de probat. lib. 2. concl.

779. numer. 12. & 15. vers. Illud

vero, Peguer. decis. 19. num. 5. in